w Poniedziałek, o godzinie 9-ej
rano sprzedano zostaną przez publiczną licy
tację w domu Żaltzwasera, przy ul. Twardej

58, meble i inne przedmioty, własność Ma
ssy Upadłości . stanowiące. Opis mających
być sprzedanomi przedmiotów, przejrzeć mo
żna w Kancolarji niżej podpisanego, przy uli
cy Miodowej Aś 19. 1513

Warszawa, dnia 5 (17) Listopada 1890 r.
Adwokat Przysięgły

Stanisław Bełza.
1 11 1879R

F, BUKOWSKI i S-ka,
Wierzbowa Nr 1,

we Czwartek, dnia 13 Listopada r, b, rozpoczną

Wielką Wyprzedaż
Materjałfiw
Start, Kai na ffla, Dywanów

i dnttffl.
Obecnie opuściły prasę następujące dzieła o kroju, znanego ze swoich prac specjalisty

z Banderolą Rządową,
nadeszła i sprzedaje się hurtowo i detalicznie

W SKŁADZIE JÓZEFA KLEINADEL.
ulica Królewska Wr 39, wprost Giełdy,

Telefonu Nr 280. 1467R

$

w. je wiMism pome,
. . I*lac Warecki Nr 2,
I'ilja I, Leszno Xr 2, róg Przejazd,

Filja II, li. rak. - Pr z ed mieście IVr7O (pod dzwonnica),
zawiadamia, źe w dniu 19 Listopada (1 Grudnia) n. s. 1890 r. i dni na
stępnych z wyjątkiem świąt, od godz. 9-ej rano, w sali licytacyjnej
przy Placu Wareckim Nr 2, odbywać się będzie

na sprzedaż zastawów we właściwym czasie nie prolongowanych a za
stawionych tak w Kantorze Głównym przy Placu Wareckim Nr 2, jako
też w Filji I-ej Leszno oraz Filji Tl-ej Krakowskie-Frzedmieście.